

Werring ApS

Faaborgvej 42, Dalum

5250 Odense SV

CVR-nr. 32302513

Årsrapport for 2015

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27-05-2016

Claus Højer Werring
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Pengestrømsopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Werring ApS Faaborgvej 42, Dalum 5250 Odense SV
Telefon	61728888
E-mail	info@werring.dk
Hjemmeside	www.werring.dk
CVR-nr.	32302513
Stiftelsesdato	23-07-2010
Hjemsted	Odense
Regnskabsår	01-01-2015 - 31-12-2015
Direktion	Claus Højer Werring, Adm. direktør Lene Mandix Werring, Direktør
Revisor	CR Revision Registreret revisor Tinghusgade 28, 3. sal 5700 Svendborg CVR-nr.: 31115086
Pengeinstitut	Sparekassen Faaborg A/S Kochsgade afdeling Kochsgade 127 5000 Odense C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve virksomhed med handel af smykker og accessories samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2015 - 31-12-2015 udviser et resultat på kr. -66.900, og selskabets balance pr. 31-12-2015 udviser en balancesum på kr. 164.787, og en egenkapital på kr. -275.604.

Selskabets omsætning er i regnskabsåret faldet med 17,1% i forhold til sidste år.

Ledelsen har i regnskabsåret valgt at neddrose aktiviteterne, herunder indkøb af nye varer og markedsføring, hvilket har begrænset selskabets underskud.

Selskabets likviditet er betydeligt presset, og efter 5 år med underskud har ledelsen truffet beslutning om ikke at tilføre yderligere kapital til selskabets fortsatte drift udover det absolut nødvendige.

Desuden har ledelsen besluttet at fortsætte driften i det kommende år med henblik på at realisere varelagre, og årsregnskabet er som følge heraf aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Ledelsen vil i løbet af det kommende regnskabsår tage stilling til selskabets fortsatte drift af de nuværende aktiviteter.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-6.084	-33.174
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-16.750	-19.895
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver		-27.249	0
Driftsresultat		-50.083	-53.069
Finansielle omkostninger		-16.817	-16.414
Resultat før skat		-66.900	-69.483
Årets resultat		-66.900	-69.483
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-66.900	-69.483
		-66.900	-69.483

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		45.150	60.630
Immaterielle anlægsaktiver		45.150	60.630
Anlægsaktiver		45.150	60.630
Fremstillede varer og handelsvarer		63.580	121.163
Varebeholdninger		63.580	121.163
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		128	82
Periodeafgrænsningsposter		3.595	20.549
Tilgodehavender		3.723	20.631
Likvide beholdninger		52.334	48.537
Omsætningsaktiver		119.637	190.331
Aktiver		164.787	250.961

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-355.604	-288.704
Egenkapital	2	-275.604	-208.704
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	8.000
Anden gæld		9.780	13.427
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		426.611	438.238
Kortfristede gældsforpligtelser		440.391	459.665
Gældsforpligtelser		440.391	459.665
Passiver		164.787	250.961
Usikkerhed om going concern	3		
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Pengestrømsopgørelse

	2015	2014
	kr.	kr.
Årets resultat	-66.900	-69.483
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	15.480	15.480
Nedskrivninger af omsætningsaktiver	27.249	0
Ændring i varebeholdninger	30.334	-13.580
Ændring i tilgodehavender	16.908	21.138
Ændring i leverandørgæld mv.	-19.274	66.503
Pengestrøm fra driftsaktivitet	3.797	20.058
Ændringer i likvider	3.797	20.058
Likvider, primo	48.537	28.479
Likvider, ultimo	52.334	48.537

Noter

	2015	2014
1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Småanskaffelser	1.270	4.415
Udviklingsprojekter	15.480	15.480
	<u>16.750</u>	<u>19.895</u>

2. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	80.000	-288.704	-208.704
Forslag til årets resultatdisponering		-66.900	-66.900
	<u>80.000</u>	<u>-355.604</u>	<u>-275.604</u>

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

3. Usikkerhed om going concern

Selskabets likviditet er betydeligt presset, og efter 5 år med underskud har ledelsen truffet beslutning om ikke at tilføre yderligere kapital til selskabets fortsatte drift udover det absolut nødvendige.

Desuden har ledelsen besluttet at fortsætte driften i det kommende år med henblik på at realisere varelagre, og årsregnskabet er som følge heraf aflagt under forudsætning af fortsat drift.

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværender med Nets Denmark A/S er der deponeret kr. 25.000 på spærret konto i pengeinstitut.